

Möchten auch Sie ...



... Ihr Zuhause nur in vertrauenswürdige Hände geben?

Ihr Experte vor Ort:
Frank Hoffmann
05331 889-19102
Vor dem Dorfe 18, SZ-Salder

Gemeinsam ein Ziel!

Durch die Bank: Immobilienverkauf mit Herz!
Morgen kann kommen.
Wir machen den Weg breit.

3439001_002424

TV Volksbank eG
Wolfenbüttel
www.volkbank-wb.de

Viel erleben, wenig zahlen – der „Erlebnissommer“ macht's möglich

In den Ferien ist endlich Zeit für Abenteuer: **Vergünstigte Tickets** dafür sind online erhältlich

Die Sommerferien sind da! Endlich ist genug Zeit vorhanden für ausgedehnte Tagesausflüge mit der ganzen Familie. Ob tierische Begegnungen im Wildpark oder Achterbahn-Spaß im Freizeitpark, ob Lust auf Entspannung in der Therme oder Action beim LaserTag-Spiel – in unserer Region gibt es so viel zu entdecken. Für die kommenden Tage und Wochen bietet der „Erlebnissommer“ wieder die Möglichkeit, zahlreiche beliebte Ausflugsziele und bekannte Erlebnisorte zu stark vergünstigten Preisen besuchen zu können. Der „Erlebnissommer 2024“ ist bereits in vollem Gange – aber keine Sorge, noch gibt es eine tolle Auswahl an unterschiedlichen Tickets und die allermeisten gelten sogar über die Sommerferien hinaus. Im Angebot sind unter ande-

rem noch Eintrittskarten für das Rasti-Land in Salzhemmendorf, für das Sea-Life in Hannover, den Dinopark Münchehagen, den Wildpark Lüneburger Heide und weitere Ziele. Für die Erwachsenen ist ein Wertgutschein zur Einlösung eines Fahr sicherheitstrainings beim ADAC Hannover lohnenswert, mit dem sich kräftig sparen lässt. Actionreiche LaserTags bei funXperience in Hannover, Entspannung in der Ith-SoleTherme oder Spielspaß beim Adventure Golf im Erholungsgebiet Blauer See gehören ebenfalls zu den Angeboten, für die im Rahmen des „Erlebnissommers 2024“ noch vergünstigte Eintrittskarten erhältlich sind.

Die Tickets sind (nur solange der Vorrat reicht) online unter www.erlebnissommer-tickets.de erhältlich.



Das Abenteuer ruft, günstige Ticketpreise locken: Der „Erlebnissommer 2024“ bietet erneut jede Menge Freizeitspaß für wenig Geld.

FOTO: ADOBESTOCK-612312769

trinkgut

GM Willeke GmbH

Gültig vom 15.07. - 20.07.24 Öffnungszeiten: Mo-Sa 8-20 Uhr

Am Pflingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Kapuziner Weißbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40) zzgl. € 4,50 Pfand

13.99

1 Beutel Chio Chito Cheese 75 g GRATIS dazu

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,75) zzgl. € 3,30 Pfand

8.99

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30 Pfand

5.49

Wolters Pilsener o. Märzen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10) zzgl. € 3,10 Pfand

10.99

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20/1,51) zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

11.99

1 Beutel Chio Chito Cheese 75 g GRATIS dazu

Pfanner Teegetränke
versch. Sorten
2 l Packung
(1 l = € 0,50)

1.00

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 0,75 l
(1 l = € 0,48/0,44) zzgl. € 3,30 Pfand

3.99

Glasflaschen

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15/1,45) zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

11.49

1 Beutel Chio Chito Cheese 75 g GRATIS dazu

Molinari Sambuca Extra
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)

11.99

Johnnie Walker Red Label
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99

Michel Schneider Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,44)

3.33

Lorenz Crunchips o. NicNacs
versch. Sorten
110 - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 6,60)

0.99